
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76913488Q SANCHEZ VAZQUEZ, PABLO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,80  
2 76904546K FERNANDEZ REY, MOISES XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,00  
3 34875790Q PEDRERA ALONSO, JACOBO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 32,40  
4 44086783S MUÑOZ NARCISO, RUBEN XVII TRABALLOS FORESTAIS 32,00  
5 36148365R BOUZA MURIAS, JESUS XVII TRABALLOS FORESTAIS 30,40  
6 77008793D BOENTE GARCIA, IAGO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,20  
7 35566157S DA SILVA DIZ, JORGE XVII TRABALLOS FORESTAIS 25,60  
8 36172447W SEOANE CABANELAS, JUAN CARLOS XVII TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
9 36139591J DAVILA ALONSO, MARIO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
10 77400773T POY GARCIA, PAULA XVII TRABALLOS FORESTAIS 14,40  
11 35565716B FARRAPEIRA AMIL, EMILIO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
12 53177122H VIGARA MENDEZ, JONATAN XVII TRABALLOS FORESTAIS 12,60  
13 44453406H PREGO DE OLIVER DE CASTRO, FERNANDO XVII TRABALLOS FORESTAIS 12,00  
14 76907569P ARGIBAY ROLAN, SANTIAGO XVII TRABALLOS FORESTAIS 12,00  
15 76900552Y VIDAL BOUZO, FRANCISCO ENRIQUE XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
16 35588734Y BUENO PEREZ, ANXO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
17 77011626J SUAREZ BARROS, JOSE MANUEL XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
18 77008893V FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE MANUEL XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
19 15491376W GOMEZ FONTAN, JOSE ELOY XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
20 71455302Y GONZALEZ  ROBLES, LIDIA REBECA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
21 76899694E GUISADO MARTINEZ, JUAN JOSE XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
22 76991339N SANTAMARIA LOPEZ, ALBERTO XVII TRABALLOS FORESTAIS 9,20  
23 36175486M MEIRA SUAREZ, JOSE MANUEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
24 36174549B CAMPOS GONZALEZ, ANTON XVII TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
25 35290412V GONZALEZ PRIETO, FERNANDO XVII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
26 77419158P VIDAL DOMINGUEZ, BRAIS XVII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
27 53610677T PORTELA PORTELA, MAYKEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
28 35572577H TRIGO GONZALEZ, MIGUEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
29 35579291Q AGRAFOJO DE SANTIAGO, FERNANDO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
30 36157095Z CRESPO GONZALEZ, LUZ EVELYN XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
31 35580033E FERNANDEZ DOMINGUEZ, PABLO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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15491376W 19 GOMEZ FONTAN, JOSE ELOY XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34875790Q 3 PEDRERA ALONSO, JACOBO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 32,40  
35290412V 25 GONZALEZ PRIETO, FERNANDO XVII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
35565716B 11 FARRAPEIRA AMIL, EMILIO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
35566157S 7 DA SILVA DIZ, JORGE XVII TRABALLOS FORESTAIS 25,60  
35572577H 28 TRIGO GONZALEZ, MIGUEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35579291Q 29 AGRAFOJO DE SANTIAGO, FERNANDO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35580033E 31 FERNANDEZ DOMINGUEZ, PABLO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35588734Y 16 BUENO PEREZ, ANXO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
36139591J 9 DAVILA ALONSO, MARIO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
36148365R 5 BOUZA MURIAS, JESUS XVII TRABALLOS FORESTAIS 30,40  
36157095Z 30 CRESPO GONZALEZ, LUZ EVELYN XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36172447W 8 SEOANE CABANELAS, JUAN CARLOS XVII TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
36174549B 24 CAMPOS GONZALEZ, ANTON XVII TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
36175486M 23 MEIRA SUAREZ, JOSE MANUEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
44086783S 4 MUÑOZ NARCISO, RUBEN XVII TRABALLOS FORESTAIS 32,00  
44453406H 13 PREGO DE OLIVER DE CASTRO, FERNANDO XVII TRABALLOS FORESTAIS 12,00  
53177122H 12 VIGARA MENDEZ, JONATAN XVII TRABALLOS FORESTAIS 12,60  
53610677T 27 PORTELA PORTELA, MAYKEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
71455302Y 20 GONZALEZ  ROBLES, LIDIA REBECA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76899694E 21 GUISADO MARTINEZ, JUAN JOSE XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76900552Y 15 VIDAL BOUZO, FRANCISCO ENRIQUE XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
76904546K 2 FERNANDEZ REY, MOISES XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,00  
76907569P 14 ARGIBAY ROLAN, SANTIAGO XVII TRABALLOS FORESTAIS 12,00  
76913488Q 1 SANCHEZ VAZQUEZ, PABLO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,80  
76991339N 22 SANTAMARIA LOPEZ, ALBERTO XVII TRABALLOS FORESTAIS 9,20  
77008793D 6 BOENTE GARCIA, IAGO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,20  
77008893V 18 FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE MANUEL XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77011626J 17 SUAREZ BARROS, JOSE MANUEL XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77400773T 10 POY GARCIA, PAULA XVII TRABALLOS FORESTAIS 14,40  
77419158P 26 VIDAL DOMINGUEZ, BRAIS XVII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
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